AVISO CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2023-SRP

A Prefeitura Municipal de Novo Progresso, Estado do Pará, através de sua Pregoeira, no

uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, o

CANCELAMENTO, referente ao Edital de Pregão Eletrônico 21/2023-SRP, para

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

SERVIÇOS DE PINTURA EXTERNA/INTERNA DOS PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS,

ATENDENSO AS NECESSIDAES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA,

devido à falhas no Termo de Referência, identificou-se a necessidade de alteração no

conteúdo do Edital nos itens a serem licitados. Assim sendo, será publicado novo edital

NA MESMA MODALIDADE oportunamente divulgado através do Diário Oficial do

Município e Demais meios de publicação oficial. Ficaremos a disposição dos interessados

na Prefeitura Municipal de Novo Progresso/PA, Setor de Licitações, ou através do e-

mail: pregaoeletronicnp@gmail.com.

Novo Progresso/PA, 30 de junho de 2023.

Scheila Luiza Lavall
Pregoeira

Portaria nº 005/2023

mailto:pregaoeletronicnp@gmail.com

		2023-06-30T11:24:08-0300
	SCHEILA LUIZA LAVALL:02821820984